令 和 ５ 年 ６ 月 ２ １ 日

 ＰＴＡ会員 各位

西 原 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会    長 鎌込  光

保健体育部長 小浜  忍

令和５年度 夏休みプール開放について（御案内）

 夏至の候，会員の皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，今年度，夏休みのプール開放を下記のとおり実施します。感染症対策を十分に行い，子どもに

とって夏休みの楽しい思い出の一つになるようにしたいと考えております。

 つきましては，参加を希望される場合は，下記の内容を確認していただきますようにお願い申し上げ

ます。

 記

１ 日 時 令和５年 ７月２０日（木）～ ８月 ４日（金） １２日間（土日を除く）

      １３：３０～１５：００（１時間３０分・休息時間含む）

 ※ 天候等の理由により中止の場合は，当日１２：００までに西原小安心メールで連絡をする。

２ 場 所 西原小学校プール 小プール（１～２年生対象） 大プール（３～６年生対象）

３ 利用条件（１）本校に通う児童であり，健康状態が良好であること。

      （３）当日，「プール利用カード」を持参すること。（体温記入，保護者承諾印は必須）

      （４）必ず，水着・水泳帽子を着用して，プールに入ること。（ゴーグル使用可）

４ 開放条件（１）天候が良く，安全にプールを利用できること

      （２）プールの水質等に問題なく，安全にプールを利用できること

（３）監視員が８名（うち水難救助講習を受けた監視員が２名以上）で，利用児童の安全

を確保することができること

      （４）条件やその他の理由により，学校長の判断により，開放を中止することがある

５ その他

（１）水分補給用水筒を必ず準備すること。（学校での利用であるから水かお茶）

（２）本プール開放への家と学校との行き来には，交通安全に気を付け，自転車は使用しない。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

曜日 月 火 水 木 金 土 日

期日 １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３

行事    終業式 水泳教室 週休日 週休日

期日 ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

行事 水泳教室 水泳教室    週休日 週休日

期日 ３１ １ ２ ３ ４ ５ ６

行事  出校日    週休日 週休日